Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

EDITAL N° 35 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 32/2017

DO IFRS - CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Farroupilha, nomeado pela Portaria nº 848/2016-IFRS, de 18 de abril de 2016,

DOU de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo

determinado de Professor Substituto 40h para atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público, na forma do Edital nº 32, de 06 de novembro de 2017, publicado no D.O.U. de 07 de novembro de

2017.

Resultado Candidato (a) Resultado

1º Ederval de Souza Lisboa Aprovado

2º Diego Pereira Tarrago Aprovado

3º João Vinícius de Souza Vares Aprovado

4º Camila Ferreira Escobar Aprovada

5º Willian Martins Pasini Aprovado

6º Iberê Damé Teixeira Aprovado

Farroupilha, 19 de dezembro de 2017.

LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE